ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2019 года

	                 № 3

Об утверждении формы и текста бюллетеня для голосования по
выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, а также количество изготавливаемых
бюллетеней

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 19 областного закона от 15 мая  2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решила:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области согласно приложению.
2. Утвердить количество изготавливаемых бюллетеней для тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области в количестве шести штук.
3. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

__________

И.В. Маслов

	Секретарь
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

____________

Л.В. Атаханова

Приложение
к решению избирательной комиссии МО «Город Пикалево»
от  07.06.2019 года №3

БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по выборам
заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области
07 июня 2019 года

	Место для печати и подписей   членов счетной комиссии

	Разъяснение порядка заполнения бюллетеня

Поставьте любой знак в пустом квадрате «за» либо «против» справа от фамилии, имени, отчества кандидата.
Бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

ФИО

«ЗА»

«ПРОТИВ»